
KontohavareDatum intervall BokföringsdagReferens Insättning/Uttag Bokfört saldo Aktuellt saldo Kommentar

TURVA 2020-07-01 - 2021-06-30 199226,27

TURVA 2020-07-01 - 2021-06-30 6/29/2021 Stipendier −3250 199226,27 Stipendier för 9-klass 2021

TURVA 2020-07-01 - 2021-06-30 6/2/2021 Resebidrag 9B −7150 202476,27 Resebidrag 9-klass, 550kr x 13 elever

TURVA 2020-07-01 - 2021-06-30 6/2/2021 Resebidrag 9A −8250 209626,27 Resebidrag 9-klass, 550kr x 15 elever

TURVA 2020-07-01 - 2021-06-30 5/12/2021 INTERNET BET −7915,25 217876,27 Bidrag för matematikmaterial, 775,80EUR.

TURVA 2020-07-01 - 2021-06-30 5/11/2021 Rektor present −1098 225791,52 Blomma & presentkort för rektorns avtackning

TURVA 2020-07-01 - 2021-06-30 5/11/2021 Fixardag fika −329,45 226889,52 Gårdfixardagen fika

TURVA 2020-07-01 - 2021-06-30 5/4/2021 5168-7218 25000 227218,97 Bidrag från Institutet för språk och folkminnen

TURVA 2020-07-01 - 2021-06-30 4/1/2021 INTERNET BET −4800 202218,97 Adlibris böcker

TURVA 2020-07-01 - 2021-06-30 2/22/2021 INTERNET BET −758,75 207018,97 Årsavgift hemsidan Turva till one.com

TURVA 2020-07-01 - 2021-06-30 1/4/2021 FÖRETAGSPAKET −1250 207777,72 Årsavgift internetbanken Handelsbanken

TURVA 2020-07-01 - 2021-06-30 11/5/2020 ÅTERBTURVA 14676 209027,72 Återbetalning av leksaksbidrag som betalats 
dubbellt av misstagTURVA 2020-07-01 - 2021-06-30 11/2/2020 INTERNET BET −29352 194351,72 Bidrag till fritids, leksaker till uteförråd

TURVA 2020-07-01 - 2021-06-30 11/2/2020 stipendit −3250 223703,72 Stipendier för 9-klass 2020, som gavs i kontant, 
återbetalning skedde först nu.TURVA 2020-07-01 - 2021-06-30 8/28/2020 5168-7218 10000 226953,72 Bidrag från Institutet för språk och folkminnen 

TURVA 2020-07-01 - 2021-06-30 7/3/2020 INTERNET BET −8227 216953,72 Bidrag till högstadiet sittgrupp för elever


